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Ansprechpartner 
 

Geschäftsführung Manfred Schieber  T+49 7505 95695-0 

   E mschieber@proion.com  
 

 Moritz Plattner  T+49 7505 95695-0 

   E mplattner@proion.com  
 

 

Verwaltung  Sabine Mußler T+49 7505 95695-22 

 Assistenz der GF  E smussler@proion.com 

 Marketing  
 

 Andrea Bodenmüller T +49 7505 95695-24 

 Auftragsbearbeitung, E abodenmueller@proion.com 

 Rechnungslegung 
 

 Ruth Meschenmoser T +49 7505 95695-32 

 Auftragsbearbeitung,     E rmeschenmoser@proion.com 

 Verwaltung 
 

 Sabine Assfalg  T +49 7505 95695-25 

 Buchhaltung E sassfalg@proion.com  
 

 Christine Franke T +49 7505 95695-20 

 Verwaltung E cfranke@proion.com  
 

 Berthold Wohnhas T +49 7505 95695-30 

 Technischer Vertrieb E bwohnhas@proion.com 

  

Produktion Andreas Kovac,  T+49 7505 95695-44 

 Arthur Zimoch E akovac@proion.com 

 Puls-Plasmanitrieren E azimoch@proion.com 

   
 

 Berthold Wohnhas T +49 7505 95695-30 

 Konventionelles Härten E bwohnhas@proion.com 
 

 Moritz Bodenmüller T +49 7505 95695-47 

 Qualitätssicherung E qs@proion.com  
 

 Christian Haag, T +49 7505 95695-46 

 Matthias Lauriola E versand@proion.com 

 Wareneingang / -ausgang  


